CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐĂNG KÝ
Tham gia Chi hội Phổi Nghệ An

Kính gửi : Ban vận động Chi hội Phổi Nghệ An.
1. Họ và tên:
2. Sinh ngày:
3. Trình độ chuyên môn :
4. Địa chỉ thường trú :
5. Điện Thoại :	Email:
6. Nơi làm việc :
Trân trọng đề nghị xem xét, đồng ý cho tôi tham gia Chi hội Phổi./.
                                                                 Quỳ Châu, Ngày…….. tháng….....năm 2019
NGƯỜI VIẾT ĐƠN